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Cryomaster® Truhengestell f. neoBox-81, 5 93.60 €
Facher, 138 x 138 x 281 mm :
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Fur alle Boxen mit den AuRenmanen bis 133 x 133 x 53 mm (B x T x H).

Speziell gefertigt fur die neoBox-81 (Bestell-Nr. 2-2910 ff).
Auch passend fur die Bestell-Nr. 2-2580 ff oder 7-8041 ff.

Grundmafe: 138 x 138 mm (B x T)
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)

EAN

Transporttemperatur
Farbe

Material

Breite

Breite/innen

Héhe

Hbhe innen

Lange

Tiefe

geeignet fur

Anzahl Facher in der Hohe
Anzahl Facher in der Tiefe
Anzahl Fécherin der L&dnge
Kapazitat

Ladnge innen

Maximale Breite Box
Maximale Héhe Box
Maximale Lédnge Box

geeignet fur Kihlung in

2-2716
Cryomaster
4058072068684
Raumtemperatur
silber

Edelstahl

138 mm

137 mm

281 mm

56.0 mm

138 mm

138 mm
K&sten/Boxen

B

137 mm
133 mm
53 mm
133 mm

Stickstoffbehdlter
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